

---

# Tais Paulsen Holding ApS

**CVR-nr.: 40287086**

Søndergade 3  
6780 Skærbæk

Årsrapport  
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/10/2023**

---

**Tais Emil Krog Paulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tais Paulsen Holding ApS  
Søndergade 3  
6780 Skærbæk  
e-mailadresse: tais@paulsenssolutions.dk  
CVR-nr.: 40287086  
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. april 2022 - 31. marts 2023 for Tais Paulsen Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skærbæk, den 11/10/2023

### **Direktion**

Tais Emil Krog Paulsen

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i at eje anpartar i tilhørende virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april 2022 – 31. marts 2023, udviser et resultat på kr. 237.310. Balancen udviser en egenkapital på kr. 673.075.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			239.765
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.400</b>	<b>-5.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.400</b>	<b>-5.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		242.710	239.765
Øvrige finansielle omkostninger		0	-15
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>237.310</b>	<b>234.375</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>237.310</b>	<b>234.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		122.910	
<b>I alt</b>		<b>237.310</b>	<b>234.375</b>

## Balance 31. marts 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		691.734	562.024
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>691.734</b>	<b>562.024</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>691.734</b>	<b>562.024</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		24.156	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.156</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.156</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>715.890</b>	<b>562.024</b>

## Balance 31. marts 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		508.675	385.765
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>673.075</b>	<b>548.765</b>
Gæld til banker		400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		37.415	1.905
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	6.354
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.815</b>	<b>13.259</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.815</b>	<b>13.259</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>715.890</b>	<b>562.024</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0